
this is proformance

www.flex-tools.com

VCE 22 M MC V
Bezpečnostní vysavač s manuálním čištěním 
filtru, 20 l, třída M
Objednávkové číslo 530920
GTIN 4030293247604

Technická data
Příkon 1200 W
Napětí 230 V
Frekvence 50/60 Hz
Průtok vzduchu vysavače 3700 l/min
Max. podtlak 24500 Pa
Objem nádoby 20 L
Přístrojová zástrčka Ano
Spínací automatika elektrických strojů Ano
Regulace výkonu sání Mechanicky
Délka hadice 3,5 m
Počet sacích motorů 1 Ks
Délka kabelu 7 m
Hmotnost 9 kg

 
Základní vybavení
1 Antistatická sací hadice (445045)

 b Příruční a kompaktní vysavač, snadno manipulovatelný
 b Vysoce výkonná turbína s vysokým výkonem sání a podtlakem. To znamená 

vynikající výsledek odsávání

 b Manuálním spuštěním čištění filtru se uvolňuje uložený prach cíleným rázem 
vzduchu do filtrační patrony

 b Kontrola naplnění nádoby při odsávání tekutin pomocí plovákového ventilu
 b Zástrčka pro připojení elektronářadí se spínací automatikou
 b Omezení rozběhového proudu zabraňuje přetížení v síti. Zpoždění při vyp-

nutí (5s) odsaje zbytky prachu ze sací hadice

 b Systém pro odložení odsávacích nástavců na zadní části vysavače
 b Možnost odkládání nástrojů na hlavici vysavače a zásobník na příslušenství 

pro sací nástavce a sací trubice na zadní straně

 b Vybaveno vícevrstvým filtračním sáčkem z odolného rouna. Sáček je vhodný 
pro separaci odpadů

 b Přepínač volby průměru sacího otvoru 32 mm nebo 21 mm pro nastavení 
optimálního objemu průtoku vzduchu

 b Regulace toku vzduchu pomocí otočného ovladače redukuje možné přisátí 
na povrch broušených ploch při jemném broušení

 b Antistatické provedení, zabraňuje ulpívání prachu na sací hadici
 b Bezpečnostní vysavač třídy M, vhodný pro všechen prach s AGW-hodnotami 

≥ 0,1 mg/mł. Speciálně pro minerální prach, prach ze dřeva (také buk a dub) 
a pro další zdraví ohrožující odpad

 b Technologie průtokového senzoru monitoruje objem toku vzduchu a hlásí 
akustickým signálem jeho pokles pod předepsanou minimální hodnotu ≤ 
20 m/s


